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Ervis KULLA, jurist, ka fituar titullin
“Master i Shkencave në Drejtësi” në
vitin 2010. Po ashtu zotëron
MSc në Marrëdhënie Ndërkombëtare
dhe Diplomaci, si dhe një LLM në të
Drejtën Penale. 

Ai ka qenë anëtar i Dhomës Kombëtare
të Avokatisë që nga viti 2012. 

Përvojat e tij më të rëndësishme
përfshijnë hartimin e legjislacionit dhe
forcimin e organizimit të subjekteve të
reja, ekspertizën lidhur me prokurime
ne kompani publike dhe private
investime, urdhera kontraktuale,
administrative procedurat, çështjet
gjyqësore, mësimdhënia, etj.
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